МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 ГОРОДА СОЧИ
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ТХАГУШЕВА ИСМАИЛА ХАЛАЛОВИЧА

Левобережная ул., д. 1, Сочи, 354235, тел./факс (862) 274-33-32, e-mail: school94@edu.sochi.ru

ПРИКАЗ

     01.09.2023 г.                                                                                    86-О

г. Сочи

Об осуществлении родительского контроля за организацией качества

горячего питания обучающихся в МОБУ СОШ № 94 города Сочи

в 2023-2024 учебном году

На основании методических рекомендаций от 18.05.2020г. МР

2.4.0180-20, утвержденных руководителем Федеральной службы по надзору в

сфере защиты прав потребителей и благополучия человека в целях

осуществления родительского контроля за организацией горячего питания

обучающихся, качеством приготовленных блюд в соответствии с

утвержденным меню в МОБУ СОШ № 94 города в 2023-2024 учебном году,

приказываю:

1. Назначить ответственным за осуществление родительского

контроля за организацией качества питания обучающихсяв МОБУ СОШ №

94 города Сочи заместителя директора по ВР Напсо Р.С.

2. Заместителю директора по ВР Напсо Р.С.:

2.1.  Провести заседание общешкольного родительского комитета с

целью определения состава инициативной группы родительского контроля за

организацией качества питания обучающихся.

2.2. Ознакомить инициативную группу родительского контроляза

организацией качества питания обучающихся с приказами по школе об

организации питания, методическими рекомендациями управления

Роспотребнадзора 2.4.0180/20.

2.3. Разработать форму оценочного листа с целью осуществления

проверки родительского контроля за организацией качества питания

обучающихся.

2.4. Оказывать содействие инициативной группе родительского

контроляза организацией качества питания обучающихся.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МОБУ СОШ № 94 города Сочи                       Д.Д.Гвашева

С приказом ознакомлен:

mailto:school94@edu.sochi.ru